
  

 

UCHWAŁA  NR 13/2015 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 4 lutego 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2015 rok 

 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r., 

poz.595 i 645 oraz  Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877), §10 

Uchwały Budżetowej na 2015 rok Nr III/13/2014 z dnia 30.12.2014 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2015 nr III/13/2014
1
 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 30 grudnia 

2014 r. załącznik nr 2 „Wydatki” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały; 

 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu powiatu na rok 2015 wynosi 49 155 259,00 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetu powiatu na rok 2015 po dokonanych zmianach wynosi 46 538 101,00 zł. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  
1. Przewodniczący Zarządu Starosta  

/-/ Magdalena Biernacka  

 

2. Wicestarosta  

/-/ Paweł Calak  

 

3. Członek  

/-/ Anna Maliszewska  

 

4. Członek  

/-/ Radosław Kasiak 

 

5. Członek 

/-/ Dariusz Tabęcki 

                                                           
1
 Uchwała została zmieniona uchwałą Zarządu Powiatu Nowodworskiego nr 8/2015 z dnia 22 stycznia 2015 r., Uchwałą 

Rady Powiatu Nowodworskiego Nr IV/26/2015 z dnia 4 lutego 2015 r. 

 



Załącznik
do Uchwały Nr 13/2015
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 04.02.2015 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1052000 1025000 0 1025000 27000 0 0 0 0 485000 485000 0

zmniejszenie -25812 -25812 0 -25812 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25812 25812 0 25812 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1052000 1025000 0 1025000 27000 0 0 0 0 485000 485000 0

przed zmianą 1052000 1025000 0 1025000 27000 0 0 0 0 485000 485000 0

zmniejszenie -25812 -25812 0 -25812 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25812 25812 0 25812 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1052000 1025000 0 1025000 27000 0 0 0 0 485000 485000 0

przed zmianą 7735460 7410299 5506176 1904123 0 325161 0 0 0 91435 91435 0

zmniejszenie -6063 -6063 -1063 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6063 6063 1063 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7735460 7410299 5506176 1904123 0 325161 0 0 0 91435 91435 0

przed zmianą 245218 245218 245218 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1063 -1063 -1063 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1063 1063 1063 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 245218 245218 245218 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7091742 7076581 5245458 1831123 0 15161 0 0 0 67000 67000 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7091742 7076581 5245458 1831123 0 15161 0 0 0 67000 67000 0

przed zmianą 15659911 14905467 12903216 2002251 610800 140984 2660 0 0 357500 357500 0

zmniejszenie -4643 -4643 -4643 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4643 4643 4643 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15659911 14905467 12903216 2002251 610800 140984 2660 0 0 357500 357500 0

przed zmianą 441086 441086 415581 25505 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2720 2720 2720 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 443806 443806 418301 25505 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 918745 915448 812758 102690 0 3297 0 0 0 30000 30000 0

zmniejszenie -1923 -1923 -1923 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 916822 913525 810835 102690 0 3297 0 0 0 30000 30000 0

przed zmianą 4583704 4180794 3776793 404001 391800 11110 0 0 0 8500 8500 0

zmniejszenie -2720 -2720 -2720 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4580984 4178074 3774073 404001 391800 11110 0 0 0 8500 8500 0

WYDATKI

0

4589484 0

80120 Licea ogólnokształcące

4592204 0

80110

-2720 0

0

0

0 0

946822 0

4643

443806 0

80111 Gimnazja specjalne

948745 0

-1923

801 Oświata i wychowanie

16017411 0

-4643 0

0

16017411 0

0

245218 0

Gimnazja

441086 0

0 0

2720 0

75020 Starostwa powiatowe

7158742 0

-5000 0

5000 0

7158742

-1063 0

1063 0

0

7826895 0

75011 Urzędy wojewódzkie

245218 0

750 Administracja publiczna

7826895 0

-6063 0

6063

0

25812 0

1537000 0

1537000 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

1537000 0

-25812

600
-25812 0

25812 0

4 5 17

Transport i łączność

1537000 0

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 505548 504380 484393 19987 0 1168 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1923 1923 1923 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 507471 506303 486316 19987 0 1168 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8367678 5451940 3849655 1602285 1428058 1487680 0 0 0 80100 80100 0

zmniejszenie -3100 -3100 -3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3100 3100 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8367678 5451940 3849655 1602285 1428058 1487680 0 0 0 80100 80100 0

przed zmianą 1354833 297482 121215 176267 951651 105700 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3100 -3100 -3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3100 3100 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1354833 297482 121215 176267 951651 105700 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1493014 1483586 1331649 151937 0 9428 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1459 -1459 -1459 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1459 1459 1459 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1493014 1483586 1331649 151937 0 9428 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1474885 1470457 1331649 138808 0 4428 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1459 -1459 -1459 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1459 1459 1459 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1474885 1470457 1331649 138808 0 4428 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45324066 40193078 29394335 10798743 2196278 2218322 149892 0 566496 1214035 1214035 0

zmniejszenie -41077 -41077 -10265 -30812 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41077 41077 10265 30812 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45324066 40193078 29394335 10798743 2196278 2218322 149892 0 566496 1214035 1214035 0

0

41077 0

46538101 0

0

1474885 0

Wydatki razem:

46538101 0

-41077

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne

1474885 0

-1459 0

1459

0

1459 0

1493014 0

1354833 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

1493014 0

-1459

85201
-3100 0

3100 0

4 5 17

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

1354833 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

0

507471 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

852 Pomoc społeczna

8447778 0

-3100 0

3100 0

8447778

0 0

1923 0

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

80134 Szkoły zawodowe specjalne

505548 0

1. Przewodniczący Zarządu Starosta 
   /-/ Magdalena Biernacka 
2. Wicestarosta 
   /-/ Paweł Calak 
3. Członek 
   /-/ Anna Maliszewska 
4. Członek 
   /-/ Radosław Kasiak  
5. Członek 
   /-/ Dariusz Tabęcki 


